

ॐ

સ્વજોની યાદમાં સ્મરણાંજલી

ઓશવાલ એસોસિએશન ઓફ ધ યુ.કે. તરફથી તારીખ 30.01.2022 ને રવિવાર બપોરે ૨.૩૦ વાગ્યે આપણા આત્મીયજનો જેઓ ૨૦૨૦ અને ૨૦૨૧ દરમિયાન પ્રભુ શરણ પામ્યા છે તે દરેક આત્મા ને યાદ કરીને સ્મરણાંજલિ કાર્યક્રમ રાખવામાં આવેલ છે. નવ એરિયામાં જે પરિવારોમાં સ્વજનોએ છેલ્લા બે વર્ષમાં વિદાય લીધી હોય તેઓનાં નામ નોંધાવા માટે, નીચેની લિન્ક પર ફોર્મમાં તેઓનું પૂરું નામ અને વિગતો ભરીને તેઓના ફોટા સાથે તારીખ ૨૦.૦૧.૨૦૨૨ સુધીમાં મોકલી આપશો.

<https://www.oshwal.org.uk/remembrance-day-form/>

આપ આ કાર્યક્રમ (ઓનલાઇન) નીચેની લિન્ક પર ઓશવાલ યુ ટ્યુબ ચેનલ અને ફેઇસબુક પેઇજ દ્વારા નિહાળી શકશો: <https://www.youtube.com/c/oshwaluk>

https://www.facebook.com/oshwaluk/live_videos/

આપણે સાથે મળીને ભાવાંજલિ કરીશું.



Remembrance Day in memory of our loved ones

A **Remembrance Day** has been organised by the Oshwal Association of the U.K. on **Sunday 30.01.2022 at 2.30 pm** to remember all our loved ones who have departed in 2020 and 2021. Families of all nine areas of the OAUk who have lost any of their family member/s during the last two years, please click on the link below for registering their name and complete the online registration form with their full name and details together with their photo and submit by latest **20.01.2022**.

<https://www.oshwal.org.uk/remembrance-day-form/>

You will be able to view this event on Oshwal You Tube Channel and Facebook Page on the following links:

<https://www.youtube.com/c/oshwaluk>

https://www.facebook.com/oshwaluk/live_videos/

Let us all devotionally pay a tribute to all.

Nileshbhai Bhagwanji Shah
Honorary President OAUk

Varshaben Dilip Shah
Religious Chairlady OAUk